ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2021 года № 12
г. Жердевка

О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета народных
депутатов Жердевского района Тамбовской области от 26 декабря 2017 года

№ 60 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных
жилых помещений из специализированного жилищного  фонда города

Жердевки Жердевского района Тамбовской области»

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
Жердевского  городского  Совета  народных  депутатов  Жердевского  района
Тамбовской  области  от  26 декабря  2017  года  №  60 «Об  утверждении
Положения  о  порядке  предоставления  служебных  жилых  помещений  из
специализированного  жилищного   фонда  города  Жердевки  Жердевского
района  Тамбовской  области»  и  руководствуясь  Жилищным  кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Уставом  города  Жердевки  Жердевского  района  Тамбовской
области,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести  изменения  в  решение  Жердевского  городского  Совета
народных  депутатов  Жердевского  района  Тамбовской  области  от
26 декабря 2017  года  №  60 «Об  утверждении  Положения  о  порядке
предоставления  служебных  жилых  помещений  из  специализированного
жилищного  фонда  города  Жердевки  Жердевского  района  Тамбовской
области»,  дополнив  список  квартир,  отнесенных  к  служебным  жилым
помещениям  специализированного  жилищного  фонда  города  Жердевки
Жердевского  района  Тамбовской  области  (приложение  № 2)  пунктом  9
следующего содержания:

«9. Квартира № 19 в доме № 26 по ул. Чкалова г. Жердевка».
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                                      М.Б. Иваненко

http://www.top68.ru/

	ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Глава города М.Б. Иваненко